(10)50  
CLAUSULA QUOTI-  
DIANA.

OMNES SANCTI, quos felici morte defun-  
ctos, hodie felici aeternitate donavit Deus.

Omnes Sancti mei nominis, & meae patriae, ac  
Patroni mei menstrui omnes.

Omnes Sancti nationis, & conditionis meae.

Omnes Sancti, quibus sacra est illa, quae mihi  
nascenti prima fuit dies.

Omnes Sancti, quibus sacra est illa, quae mihi  
morienti ultima erit dies.

Omnes Sancti, & Sanctae Dei; vos potissimum,  
qui in hac vita maxime excelluistis in amore Dei:  
tuque ô MARIA, Mater agonizantium, orate pro  
omnibus hodie nascentibus, & hodie in agone su-  
premo periclitantibus: impetrate mihi à Cruci-  
fixo JESU, felicem mortem, beatam aeternita-  
tem, Amen. Credo, spero, amo, adoro te, pulcher-  
rime, ac optime, super omnia, Deus meus! & ideo  
de peccatis meis doleo; ac desidero plus dolere, &  
confiteri. Doleo super omnia; quòd te tam ingra-  
tus offenderim, Deus meus, & omnia! In gratia-  
rum actionem, & satisfactionem, offero tibi hujus  
diei, & vitae meae totius, atque momenta sin-  
gula, conjuncta omnibus lacrymis poenitentium  
Sanctorum, omnibus guttis lacrymarum, & San-  
guinis JESU, omnibus meritis JESU, MARIAE,  
& omnium Electorum tuorum: ut te videre, ac  
amare, unà cum illis, & unà tecum, merear in  
aeternum. Amen.

FINIS.

ANNI

(249)50

ANNI CAELESTIS  
PARS II.

Sive Aprilis, Majus, & Junius.

APRILIS.

1. Aprilis. *Kalendis, Aprilis.*

**S.** Walerice, puer pastor, & hortulane, qui  
erucas oratione fugasti; securas aves, ad  
manus tuas advolantes, pavisti; coram  
quo foeda locuti Sacerdos, & Praefectus,  
ille oculis captus est, hic foedo morbo  
contabuit. Age ut quicquid loquor, cogito, facio,  
ne purissimos omnia videntis, & audientis Dei ocu-  
los offendat; ut vivam, & moriar in Deo, coram  
Deo propter Deum. Amen.

S. Theodora M. Sancti Hermetis Martyris soror.

S. Venanti Ep. M.

Sancti Victor, & Stephane, MM.

Sancti Quinctiane, & Irenae, MM.

S. Macari, pro sacrarum imaginum cultu exul.

S. Hugo Episc. quem, necdum natum, mater vi-  
debatur sibi videre ferri à S. Petro, aliisque Sanctis  
in caelum: qui per omnem vitam tentatione blas-  
phemiae, ad mortem usque, semper victor, vexatus  
es: cui S. Bruno, ejusq; socii, sub septem stellarum  
specie, sunt ostendi: qui aliquando, licet aeger, Ora-  
tionem

L 6

tionem Dominicam, intra noctem unam, trecenties recitasti; deinde (exemplo patris tui, in ætate extrema se S. Brunonis disciplinæ addicentis) cum Carthusianis absconditus, in sancto silentio latuisti, omnium grande exemplum, doce & me tacere, atque orare.

S. Irene, quæ æternos ignes memorans. postea Dei gloriam, & psalmos, lætâ voce, & vultu canens, combusta es.

OMNES SANCTI, quos felici morte defunctos, hodie felici æternitate donavit Deus.

Omnes Sancti mei nominis, & meæ patriæ, ac Patroni mei menstrui omnes.

Omnes Sancti nationis, & conditionis meæ.

Omnes Sancti, quibus sacra est illa quæ mihi nascenti prima fuit dies.

Omnes Sancti, quibus sacra est illa, quæ mihi morienti ultima erit dies.

Omnes Sancti, & sanctæ Dei; vos potissimum, qui in hac vitâ maximè excellistis in amore Dei: tuq; ô MARIA, Mater agonizantium, orate pro omnibus hodie nascentibus, & hodie in agone supremo periclitantibus: impetrate mihi à Crucifixo Jesu felicem mortem, beatam æternitatem. Amen.

Credo, spero, amo, adoro te, pulcherrime, ac optime, super omnia, Deus meus! & ideò de peccatis meis doleo; ac desidero plus dolere, & confiteri. Doleo super omnia, quod te tam ingratus offenderim, Deus meus, & omnia! In gratiarum actionem, & satisfactionem, offero tibi hujus diei, & vitæ meæ totius, actiones, atque momenta singula, conjuncta omnibus lacrymis pœnitentium Sanctorum,

ctorum, omnibus guttis lacrymarum, & sanguinis JESU, omnibus meritis JESU, MARIE, & omnium Electorum tuorum: ut te videre, ac amare unâ cum illis, & unâ tecum, merear in æternum. Amen.

S. MARIA, cujus honori, hoc die, dedicatum est cœnobium Montis Angelorum, in quo auditus fuerat concentus canentium Angelorum. Impetra mihi, ut te purè laudem, idque non voce tantum sed & Angelico lingua, cordis, morumque concentu!

S. MARIA, quæ Hugoni Abbati (tum Novitio) tentato, ac sub tuum præsidium confugienti, unâ cum Christo, nunc afflicto, nunc gratia pleno, adfuisi, ac dixisti: Viriliter age, & confortetur cor tuum in Domino; certus esto: te deinceps talibus tentationibus non pulsandum. Adesto & mihi: doce me sub tuum præsidium ita confugere, ut vincam!

2. Aprilis. 4. Nonas April.

SANCTE FRANCISCE DE PAULÂ, humilitate, virginitate, juratis corporis afflictationibus, fundato religioso Ordine, trajecto super pallium, unâ cum socio, freto Siciliæ, contemptu respectuum humanorum, prophetiis, miraculis, MARIE amore mirabilis; super quem globo igneo inscripta Caritas, tessera cordis tui descendit è cælo. Experiar utinam & ego illos tuos ignes, etiam erga me explicatos. Certè si viveres, & morienti mihi adesse posses, omni me ope juvares ad sanctam æternitatem. Nunc potes: juva. Descendat etiam in me è cælo & accendat, extinguat, consumat, consummet me charitas, Deus

Deus Ignis; ille æternâ omnium creaturarum charitate in æternum amari dignus Deus, qui charitas est: ut in charitate vivam, in illâ moriar, æternum charus charissimo Deo meo, & tuo. Amen.

S. Amphiane, pro Christo dilaniate, ac pedibus lino; in oleum intincto, & incenso, obvolutis cruciate, & in mare demerse.

S. Theodosia Virgo, quæ cum Sanctos ad tribunal salutares, & ut pro te orarent, orares; lateribus, & toto pectore, ad interiora usque, dilaniato, in mare projecta es.

S. Theodore, quem, è scelere conceptum, utero ferens mater, te splendide stellæ instar, sibi videre visâ ad castam frugem conversa est: qui à S. Georgio, matrem tuam stricto ense terrente, defensus es; ne à frequenti templi S. Georgi visitatione, vel à matre, vel à dæmone, id conato, impediri posses: qui feras mulcens, eas familiares habuisti: qui ad desertam Episcopalem insulam, increpante ac hortante te per quietem S. Georgio Martyre, ita rejecti, ut postea te penitus abdicares.

S. Urbane Episc. vinearum, ab injuriis cæli, defensor.

S. Nicei Episc. quem S. Martinus benedicens, à peste curavit, demonibus etiam post obitum terribilis: qui à morte oblocutori cuidam conspectus, dixisti: *peccator conterende, desine stulte loqui!* alium è carcere liberasti: ad cujus sepulchrum orare divinitus jussus cæcus, oravit, & vidit: de cujus vitâ conscriptû librum, cum suis oculis piè admovisset cæcus Diaconus, illic dolore ac tenebras omnes absterisit, vidit, & librum legit, gubernacula oculos meos,

meos, linguam cor, & omnia: ut bene taceam, orem, loquar, videam.

S. Maria Ægyptiaca, quam Zosimus, dum oraret, vidit à terra sublimem: quæ per eundem Joanni Abbati nuntiasti ignota ignoto: *Attende tibi ipsi, & gregi tuo, aliqua enim sunt ibi, merito emendanda.*

Sancti Abundi, & Urbane, Episcopi.

S. Genovesa, quæ apud maritum Comitem falso accusata; & deserta, MARIAM cum invocares, dicentem audisti: *Ego te non deseram.*

S. Musa virguncula, quæ à MARIA, tibi cum choro Virginum apparente, ut nugas, & levitates relinqueres monita, paruisti; & trigesimo post die MARIE, ad te in agone cum Virginibus venienti, & ad cælum invitanti, acclamasti: *Ecce, Domina, venio; ecce, Domina, venio; & abiisti.*

OMNES SANCTI. &c. pag. 40.

S. MARIA, cujus imaginem, septemdecim aureorum milibus estimatam, à Ludovico XI. Rege, dono oblatam, accipere noluit hodiernus tuus S. Franciscus de Paula: *aufer à me omnem, etiam in piis rebus, vanitatem, ut te colam, ita ut coleris, prout illi colerunt; qui te optime coluerunt!*

S. MARIA, quæ de Arnulpho puero, ut ad religiosum Ordinem reciperetur, Guilielmo Villariensi conspecta, dixisti: *Sine mora recipe illum; quia vas electionis est mihi. Fac me vas electionis tibi; recipe me in album tuorum!*